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							اکسل چیست، چه کاربردها و چه ترفندهای مهمی دارد؟ 
						

						اکسل (Microsoft Excel) یک نرمافزار صفحهگسترده برای کار با دادهها است که توسط شرکت مایکروسافت توسعه داده شده است. این برنامه به صورت یک صفحه محاسباتی با قابلیتهای پیشرفته عمل میکند و برای مدیریت، مرتبسازی، تحلیل و محاسبه دادهها استفاده میشود. اکسل توانایی ایجاد فرمولهای...
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							شماره 259 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مهندسی داده منتشر شد
						

						
														اخبار

							

						

						در سرمقاله شماره 259 ماهنامه شبکه کشاورزی دقیق میشود، در فصل شاهراه اطلاعات فناوری جراحی از راه دور صنعت بهداشت و درمان را متحول میکند، در فصل فناوری شبکه بررسی میکنیم که چرا ذخیرهسازی شیءمحور و بلوکمحور مورد توجه کارشناسان شبکه قرار دارند، در فصل عصر شبکه با اینترنت...
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						یکی از راهحلهای جامعی که برای محافظت از شبکه وایرلس در دسترس کاربران خانگی و تجاری قرار دارد، الگوهای رمزنگاری قدرتمند وایرلس است. الگوریتمهای رمزنگاری میتوانند از طریق غیرقابل فهم کردن سیگنالهایی که توسط کلاینتها ارسال یا دریافت میشوند مانع از آن شوند تا مجرمان سایبری...
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						سامانههای سانترال تحت شبکه IP PBX نه تنها میتوانند ویژگیهای اصلی و سنتی PBX (نگه داشتن مکالمه، هدایت مکالمه، انتظار مکالمه، تماس ویدیویی و موارد مشابه) را ارائه کند، بلکه ویژگیهای پیشرفتهتری نظیر ایمیل صوتی، پخش موزیک انتظار، همراهی خودکار و قابلیتهای این چنینی را ارائه...
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						آماده هستید از استراتژیهای سنتی توسعه نرمافزارهای کاربردی بهسمت پارادایم قدرتمند میکروسرویسها مهاجرت کنید؟ پیشنهاد ما این است که شتابزده کار نکنید و بر مبنای برنامه راهبردی معرفیشده در این مقاله گام بردارید تا بتوانید بهتدریج از استراتژی توسعه یکپارچه بهسمت طراحی...
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						شبکههای ارتباطی سیار باعث شدهاند بسیاری از کاربران، اینترنت ADSL را به عنوان یک راهحل پشتیبان در نظر بگیرند و به سراغ اینترنت همراه بروند. اینترنتی که در شرایط ایدهآل سرعت بیشتری نسبت به اینترنت ثابت ADSL دارد. برای آنکه بتوانید از اینترنت همراه به بهترین شکل استفاده کنید...
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						با گسترش روزافزون سرویسهای ابری و نیاز به تحرکپذیری، پروتکل درخت پوشا (STP) نمیتواند پاسخگوی نیازهای مراکز داده امروزی باشد. کارشناسان شبکه برای حل این مشکل، استاندارد ارتباط متقابل شفاف مبتنی بر تعداد زیادی پیوند TRILL  سرنام  Transparent Interconnection of Lots of Links...
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						تقریبا بیش از ده سال است (از سال 2011) که معماری میکروسرویس به دنیای توسعه نرمافزار وارد شده و در این مدت توانسته است بهدلیل انعطافپذیری در توسعه نرمافزارهای کاربردی مورد توجه شرکتها و تیمهای توسعه نرمافزار قرار بگیرد. بهطوری که محبوبیت آن در سالهای گذشته روند صعودی...
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						در قسمت اول بحث تحول دیجیتال۱ اشاره کردم که تحول دیجیتال یا Digital Transformation، به تغییر و بهبود اساسی عملکرد یک سازمان با استفاده از فناوریهای دیجیتال گفته میشود. همچنین به اهمیت و گستره تحول دیجیتال اشاره کردم. در این بخش به جنبههای دیگری از آن میپردازم.
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						 شعار جالبی وجود داد که بنیانگذاران شرکتهای بزرگ همواره به زبان میآورند. این شعار میگوید: «پرشتاب باش و از سد موانع عبور کن». مدیران ارشد با تکیه بر این شعار بهظاهر ساده، به بهترین شکل به مدیریت چالشهای مختلفی میپردازند که پیش روی آنها قرار دارد. آنها بهشکل مستمر به...
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						برنامهنویسان و تیمهای توسعه میتوانند فرآیند ساخت میکروسرویسها را با داکر (Docker) و جنکینز (Jenkins) انجام دهند. این الگوی توسعه، فرآیند سادهای دارد و تنها بر مبنای بهکارگیری افزونه Docker Pipeline قادر به ساخت و اجرای کانتینرها با میکروسرویسها هستید. با اینحال، روش فوق...

					

			  	

						  	
					

					
						
							11 راهکار موثر برای تامین امنیت میکروسرویسها
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						میکروسرویسها قابلیتهای قدرتمندی در زمینه توسعه انعطافپذیر نرمافزارها ارائه کردهاند، با اینحال، موجی از پیچیدگیهای امنیتی را نیز پدید آوردهاند. واقعیت این است که تعداد بسیار زیاد نمونهها، کانتینرها، درخواستهای شبکه و دادههای بلادرنگ در معماری میکروسرویس، اتخاد یک...

					

			  	

						  	
					

					
						
							سیستم های مشوایفای چه قابلیتهایی در اختیار شرکتها قرار میدهند؟
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														فناوری شبکه

							

						

						سیستمهای مشوایفای سازمانی راهحل جامعی در اختیار موسسات، شرکتها، مجتمعها، هتلها و مراکزی قرار میدهند که به دنبال دسترسی بدون سیم و کابل به اینترنت هستند. سامانههای مش وایفای به شکل همزمان روی دو باند 2.4 و 5 گیگاهرتز دستیابی به سرعتهای بالا مثل 1167 مگابیت بر ثانیه را...
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							معماری Hierarchical DCN چیست و چه ویژگیهایی دارد؟
						

						معماری Hierarchical DCN سرنام (Hierarchical Data Center Network) رویکردی در ارتباط با معماری شبکه برای دیتاسنترها است که بر اساس ساختار سلسله مراتبی (Hierarchy) طراحی میشود. در این معماری، شبکه دیتاسنتر به چند سطح تقسیم میشود که هر سطح وظایف و عملکردهای خاصی را عهدهدار است.

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							07/12/1402 - 13:15

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							مولتیمتر چیست
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						مولتیمتر یک ابزار ساده است که میتواند ویژگیهای مختلف یک مدار الکتریکی را اندازهگیری کند. مقاومت، ولتاژ و امپدانس از جمله این موارد است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه سویبچ سیسکو را ریست کنیم
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه

							

						

						سوییچ 2960 سیسکو، یکی از پرکاربردترین  سویچهای لایه دو سیسکو در سازمانها و شرکتها است. این سویچ در مدل 3 لایهای سیسکو در لایه Access مورد استفاده قرار میگیرد. به این معنا که سیستمهای کاربران، دوربینهای مداربسته و دستگاههایی که نیاز به برقراری ارتباط با شبکه دارند به این...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه هات اسپات (hotspot) یا نقطه اتصال همراه را در اندروید و آیفون فعال کنیم؟
						

						
															محسن آقاجانی

														ترفند موبایل, فناوری شبکه

							

						

						اگر به هر دلیلی اتصال اینترنت شبکه خانگی شما قطع شده است، و یا به خانه جدیدی نقل مکان کردهاید که اتصال اینترنت ثابت در آن وجود ندارد، میتوانید با استفاده از قابلیت هات اسپات (hotspot) گنجانده شده درون گوشی موبایل خود آن را به یک روتر بیسیم تبدیل کرده و اینترنت موبایل خود را...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه با Cisco WebEx کنفرانسهای ویدیویی از راه دور  برگزار کنیم؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه, پرونده ویژه

							

						

						شیوع ویروس کرونا باعث شد تا برخی نرمافزارهای خاصمنظوره که توجه چندانی به آنها نمیشد به یکباره مورد توجه شرکتها و افراد قرار گیرند. نرمافزارهایی که به کسبوکارها و افراد اجازه میدهند از راه دور با یکدیگر به تعامل پرداخته و کارهای تجاری را انجام دهند. برخی از شرکتها به...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی با سوییچ 24 پورتی F1126P شرکت آیپیکام
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						F1126P یک سوییچ PoE غیر مدیریتی با 24 پورت با سرعت پورت  10/100 مگابیت بر ثانیه از نوع Base-TX RJ45، یک پورت 10/100/1000 مگابیت بر ثانیه Base-T RJ45 و 1 پورت 1000 مگابیت بر ثانیه Base-TX RJ45 است.

					

			  	

						  	
					

					
						
							آموزش CEH (هکر کلاه سفید): چه تهدیداتی پیرامون دستگاههای همراه قرار دارد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														فناوری شبکه

							

						

						به سختی میتوان مجله فنی یا تخصصی را پیدا کرد که به مفهوم تحرکپذیری اشارهای نکرده باشد. دستگاههایی شبیه به آیپادها، دوربین دیجیتال و سامانههای انجام بازیهای ویدویی به تدریج بازار را به تلفنهای هوشمند یکپارچه و تبلتها واگذار خواهند کرد. تلفنهای همراه امروزی شباهت...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه اکسس پوینت بیسیم خود را نصب و راه اندازی کنیم
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه

							

						

						نقاط دسترسی بیسیم یا  Wireless access points(به اختصار AP یا  WAP) دستگاههای شبکه سازی هستند که این امکان را برای دستگاههای وایفای فراهم میکنند تا به یک شبکه سیمی متصل شوند. آنها شبکههای محلی بیسیم (WLAN) را تشکیل میدهند. برای نصب و راه اندازی این دستگاه ادامه مقاله...

					

			  	

						  	
					

					
						
							با معروفترین پروتکلهای امنیت شبکههای بیسیم خانگی بیشتر آشنا شوید 
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه, امنیت

							

						

						همانطور که میدانید در دنیای امروز امنیت یکی از برجستهترین مباحث مطرح در حوزه فناوری اطلاعات است. پروتکلهای امنیتی بیسیم گوناگون توسعه پیدا کردهاند تا از شبکههای بیسیم خانگی محافظت کنند. این پروتکلهای امنیتی بیسیم شامل WEP, WPA و WPA2 هستند که هر کدام توانایی و ضعفهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							اینترنت 5G سرانجام به ایران رسید!
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						اواخر بهمن ماه 97 بود که وزیر ارتباطات خبر از گسترش و بهبود کیفیت نسل سوم و چهارم شبکههای ارتباطی داد و اعلام کرد مقدمات ارائه اینترنت 5G در سال 98 آماده شده و قرار است اینترنت 5G با هدف توسعه زیرساختهای ارتباطی و توسعه برنامههای اقتصادی کشور راهاندازی شوند. یک مکانیزم...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چگونه از طریق یک اکسس پوینت بیسیم به اینترنت متصل شویم
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه

							

						

						نقاط دسترسی بیسیم یا Wireless access pointsبه اختصار (AP یا WAP) دستگاههای شبکه سازی هستند که این امکان را برای دستگاههای وایفای فراهم میکنند تا به یک شبکه سیمی و اینترنت متصل شوند. شما بعد از نصب و پیکربندی اکسس پوینت خود باید قادر باشید از طریق آن به اینترنت متصل...

					

			  	

						  	
					

					
						
							VDI یا RDS  کدام فناوری  مجازیساز دسکتاپ مناسب کسبوکار  شما است؟
						

						
															محسن آقاجانی

														فناوری شبکه, پرونده ویژه

							

						

						دورکاری به معنای بهکارگیری ابزارها و زیرساختهای مناسب برای پیشبرد کسب و کار است. به عبارت دقیقتر، اگر به دنبال تحقق خطمشیهای تدوین شده متناسب با بحرانهایی شبیه به کووید 19 هستید، باید به فکر انتخاب بهترین گزینه باشید. برخی سازمانها سعی میکنند از سرویسها و ابزارهای...

					

			  	

						  	
					

					
						
							آشنایی اجمالی با سوییچ 5 پورت S1105-4-PWR شرکت آیپیکام   
						

						
														فناوری شبکه

							

						

						S1105-4-PWR  یک سوییچ PoE با 5 پورت 10/100Mbps RJ45 است. پورتهای 1 تا 4 از فناوری PoE پشتیبانی کرده و با استاندارد IEEE 802.3af (حداکثر خروجی برابر با 15.4W) و 802.3at (حداکثر خروجی برابر با 30W) سازگاری دارند.
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							معرفی و خرید آنلاین بسته اینترنت همراه یک ماهه شاتل موبایل
						

						بستههای اینترنت شاتل موبایل با زمانها و حجمهای متنوع، جهت پاسخگویی به طیف گسترده مشترکین طراحی شده است. شما میتوانید با فعالسازی بسته مناسب شاتل موبایل خود، علاوه بر مدیریت هزینه، از شبکه پرسرعت اینترنت شاتل موبایل بهرهمند شوید. در این مطلب، علاوه بر آشنایی با بستههای...

						
															 
								
									الناز قنبری								

														

							10/04/1401 - 03:40

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
  
      صفحهها
	« ابتدا
	‹ قبلی
	1
	2
	3
	4
	5


  
  
  
  
  

			

				
			 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							کتابخانه Chart.js چیست و چگونه از آن استفاده کنیم؟ 
						

						کتابخانه Chart.js یک کتابخانه متنباز و جاوااسکریپتی است که برای ساخت نمودارهای تعاملی و قابل تنظیم در وبسایتها استفاده میشود. این کتابخانه به برنامهنویسان امکان میدهد تا به سادگی نمودارهایی مانند نمودارهای خطی، نمودارهای میلهای، نمودارهای دایرهای و دیگر انواع نمودارها...

						
															 
								
									حمیدرضا تائبی								

														

							06/12/1402 - 14:10

						

					

			  	

					


	



    

  
  
  
  
  
  

 
				
        
  
  
      
      
	
		
		
						  	
					

					
						
							مسیر پیش روی Java 9: انتشار نسخههای شش ماهه
						

						
															محسن آقاجانی

														اخبار جهان, برنامه نویسی

							

						

						اوراکل با منتشر کردن نسخههای جدید کیت توسعه جاوا (JDK) که هر شش ماه یک بار منتشر میشود و نسخه بهروزرسانی اصلی که هر سه سال یکبار ارائه میشود، انتشار جاوای استاندارد را سرعت خواهد بخشید. با این شرایط نسخه بعدی جاوا شش ماه پس از نسخه Java 9 در مارچ 2018 منتشر خواهد شد.

					

			  	

						  	
					

					
						
							سومین دورهی مسابقات برنامهنویسی کدکاپ ایران در راه است 
						

						
														اخبار ایران, برنامه نویسی

							

						

						سومین دورهی مسابقات برنامهنویسی کدکاپ با هدف افزایش دانش و مهارت برنامهنویسی و کاربردی کردن این مهارت در صنعت فناوری اطلاعات کشور در دانشگاه صنعتی شریف برگزار خواهد شد.

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا R به زبان رسمی برنامهنویسی بزرگدادهها تبدیل خواهد شد؟
						

						
														فناوری شبکه, برنامه نویسی

							

						

						بهرغم مزایای بسیار زیادی که بزرگدادهها برای ما به همراه داشتهاند و باعث پیشرفت بسیاری از کسب و کارها شدهاند، اما واقعیت این است که دردسرهای بسیاری برای طراحان و توسعهدهندگان به همراه داشتهاند. بسیاری از توسعهدهندگان بر این باورند که زبانهای برنامهنویسی سنتی این...

					

			  	

						  	
					

					
						
							برای یادگیری برنامهنویسی به این 13 نکته دقت کنید
						

						
														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						طیف گستردهای از علاقهمندان به یادگیری زبانهای برنامهنویسی در ابتدای امر مرتکب تعداد انگشتشماری اشتباه رایج میشوند که نهتنها بر یادگیری آنها تأثیر منفی میگذارد، بلکه در درازمدت شیوه کدنویسی آنها را با مشکل روبهرو میسازد. علاقهمندان به دنیای برنامهنویسی باید از همان...

					

			  	

						  	
					

					
						
							چرا یادگیری پایتون برای برنامهنویسان تازهکار کاملا ایدهآل است؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						در پنج سال گذشته سایتهایی همچون Coding Dojo به 5 هزار نفر از افرادی که تازه به دنیای برنامهنویسی وارد شده بودند پایتون را آموخت. نکتهای که همواره باید به آن دقت کنید این است که برای آموزش یا یادگیری اولین زبان برنامهنویسی باید به سراغ یک گزینه کامل بروید. به نظر میرسد...

					

			  	

						  	
					

					
						
							یادگیری جاوااسکریپت برای توسعهدهندگان وب از نان شب واجبتر است!
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						جاوااسکریپت در هر مکانی قرار دارد. این زبان به منظور ساخت برنامههای تعاملی که به کاربران اجازه میدهد با برنامهها ارتباط متقابلی داشته باشند مورد استفاده قرار میگیرد. امروزه کاربران انتظار دارند تا صفحات وب روان باشند، در سریعترین زمان به محاورههای آنها پاسخ دهند و در...

					

			  	

						  	
					

					
						
							زبانهای برنامهنویسی رو به مرگ
						

						
															حمیدرضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						اگر با برنامهنویسان گفتوگویی داشته باشید مشاهده میکنید که هر برنامهنویسی یک زبان محبوب خود را برگزیده است. اما یکسری زبانهای برنامهنویسی نیز وجود دارند که بسیاری از برنامهنویسان در آرزوی حذف دائمی آنها از جهان فناوری هستند. زبانهایی که به مرور زمان ممکن است محو شوند.

					

			  	

						  	
					

					
						
							آیا زبان برنامهنویسی کاتلین اکو سیستم اندروید را زیر و رو خواهد کرد؟
						

						
															حمیدرضا تائبی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						پشتیبانی گوگل از کاتلین بهمعنای آن است که این زبان برنامهنویسی به طور رسمی به مجموعه زبانهای توسعه اندروید اضافه شده است. با توجه به اهمیت این موضوع و قابلیتهای منحصر به فردی که کاتلین در اختیار توسعهدهندگان قرار میدهد، تصمیم گرفتیم در این مقاله به طور مختصر این زبان...

					

			  	

						  	
					

					
						
							این 11 فناوری آینده شغلی برنامهنویسان را تضمین میکند
						

						
															حمید رضا تائبی

														برنامه نویسی

							

						

						چگونه میتوانیم اطمینان حاصل کنیم مهارتهایی که در حال آموختن آنها هستیم، همان نیازهای آینده بازار کار هستند؟ ما در این مقاله به بررسی 11 روند برتر فناوری پرداختهایم که به اعتقاد کارشناسان فناوری اطلاعات در چند سال آینده بازار کار کاملاً خوبی خواهند داشت. روندهایی که باعث...

					

			  	

						  	
					

					
						
							21 گرایش پر رونق و کم رونق دنیای برنامه نویسی (بخش سوم و آخر)
						

						
															محسن آقاجانی

														برنامه نویسی

							

						

						در این مقاله فهرستی از پررونقترینهای دنیای برنامهنویسی و آنها که دیگر چندان مورد استقبال این حوزه از فناوری نیستند را مورد بررسی قرار دادیم. البته به این نکته توجه کنید که این فهرست ممکن است مورد تأیید همه کارشناسان نباشد، اما همین اختلاف سلیقهها برنامهنویسی را به یک حرفه...

					

			  	

						  	
					

					
						
							48 منبع رایگان برای علاقهمندان به برنامهنویسی
						

						
														برنامه نویسی

							

						

						اگر به برنامه نویسی علاقه مندید و به دنبال منابع خوب رایگان میگردید؛ اگر به آینده کودکتان اهمیت میدهید و به دنبال راهی آسان برای آموزش برنامه نویسی به او میگردید این مطلب برای شماست. در ادامه به معرفی 48 منبع رایگان برنامه نویسی پرداختیم. با شبکه همراه باشید.

					

			  	

						  	
					

					
						
							21 گرایش پر رونق و کم رونق دنیای برنامه نویسی (بخش دوم)
						

						
															محسن آقاجانی

														کارگاه, برنامه نویسی

							

						

						در این مقاله فهرستی از پررونقترینهای دنیای برنامهنویسی و آنها که دیگر چندان مورد استقبال این حوزه از فناوری نیستند را مورد بررسی قرار دادیم. البته به این نکته توجه کنید که این فهرست ممکن است مورد تأیید همه کارشناسان نباشد، اما همین اختلاف سلیقهها برنامهنویسی را به یک حرفه...

					

			  	

					


	



    

  
      صفحهها
	« ابتدا
	‹ قبلی
	…
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	بعدی ›
	انتها »


  
  
  
  
  

			

		 
	


    

  
  
  
  
  
  

	




  

					
										
										
				



									
							  
    

      	
		









	






    		شبکه در شبکه

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


خرید سرور hp





  

  
    

  
  


خرید آنلاین سرور hp dl380 g10





  

  
    

  
  


سرور HP DL380 G10 Plus Server





  

  
    

  
  


تعمیرات تخصصی سرور hp





  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		متاورس

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


متاورس میتواند پایانی بر گوشیها و تبلتهای هوشمند باشد؟ 






  

  
    

  
  


10 روند برتر تجارت و فناوری در سال 2022 






  

  
    

  
  


آیا طوفان متاورس زندگی همه ما را برای همیشه تغییر خواهد داد 






  

  
    

  
  


آیا ورود ایرانیان به دنیای متاورس امکانپذیر است؟ چگونه؟






  

  
    

  
  


خرید زمین 4.3 میلیون دلاری در متاورس (چند متر زمین مجازی)






  

  
    

  
  


متاورس چیست و چگونه زندگی مردم در جهان دیجیتال را متحول خواهد کرد؟






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		آخرین مطالب

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  


چگونه از یادگیری عمیق در بینایی ماشین استفاده کنیم؟






  

  
    

  
  


تابع فعالسازی در شبکه های عصبی چه کاربردی دارد؟






  

  
    

  
  


الگوریتم DBSCAN چیست و چگونه آن را پیاده سازی کنیم؟






  

  
    

  
  


راهنمای جامع خرید هاست و سرور برای وب سایت






  

  
    

  
  


آموزش خرید عمده تجهیزات شبکه از سایت barghchi.com






  

  
    

  
  


گارانتی ۱۸ ماهه سرور تاور و تجهیزات شبکه تنها با خرید از ارمغان اشراق






  

  
    

  
  


شماره 273 ماهنامه شبکه با پرونده ویژه مصورسازی دادهها، منتشر شد






  

  
    

  
  


رابط بیسیم مغز و ستون فقرات به یک بیمار معلول قدرت راه رفتن داد






  

  
    

  
  


سیلیکون را فراموش کنید؛ کامپیوترهایی از جنس پارچه در راه هستند






  

  
    

  
  


دانشمندان به دنبال ساخت ایمپلنتهای مغزی تزریقی هستند






  

    

  
  
  
  
  
  

	






    		تبلیغات لینکی

    	
		
        
  
  
      
        
    

  
  دانلود رایگان قالب وودمارت





  

  
    

  
  پسیو شبکه





  

  
    

  
  مایکت





  

  
    

  
  فروش کابل شبکه 





  

  
    

  
  الی گشت
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